
Blåbär i datorvärlden
NYHETSBREV FRÅN SENIORNET VÄXJÖ 2011/1

Öppet hus i 
residenset

 Efter en mulen morgon sprack plötsigt molnen upp och so-
len började skina. I samma stund slog SeniorNet upp por-
tarna till Öppet hus i residenset, där vi sedan ett år tillbaka 
bedriver kursverksamhet i Studiefrämjandets lokaler. 
Under dagen kunde besökarna få inblickar i SeniorNets verk-
samhet, apples surfplatta iPad 2, Skype, som gör datorn till 
en bildtelefon och upptäcka att Spotify som är en musik-
tjänst på nätet inte bara innehåller Pop-musik. I trädgården 
serverades kaffe och våfflor. Besökarna kunde lämna in in-
tresseanmälan inför hösten.

Solen sken från en blå himmel över kaffegästerna i residensets trädgård



Informationstält på Stortorget

Äntligen var partytältet på plats och ”personalen” bestående av Kristina Buratti, Anne-
Marie Ringblom och Inez Hilmersson gjorde sig beredda att möta alla internetsugna 
seniorer. Från tältet på Torget skypade (bildtelefon med bärbar dator) man hela dagen 
med Ann-Christin Friman och Gunnel Strååt som satt inne i residenset.

Ovan t.v. Inez Hilmersson för dagen iförd elegant grön kappa fångar in folk på Stortor-
get för att lotsa dem till informationstältet.

Anne-Marie Ringblom visa en besökare att datorer inte bara är något för yngre och att 
det inte är det minsta krångligt. Med en duktig pedagog till hands går allt som en dans.



Här var det fullsatt - nästan hela tiden

Göran Pålsson och Harald Leandersson hade fullt upp hela dagen. Tilsammans informe-
rade de om SeniorNets verksamhet och vilka möjligheter som öppnar sig när man tar 
steget att bli aktiv datoranvändare. Besökarna fick även prova på olika internettjänster 
under handledning.

Det var många frågor och funderingar som kom fram under dagen. Det framkom med 
all önskvärd tydlighet att behovet av kurser för äldre är ofantligt stort. Inom SeniorNet 
måste vi ta en ordentlig funderare över hur vi ska möta denna efterfrågan. En avgö-
rande faktor är tillgången på kursledare. En kraftsamling kommer därför att göras under 
hösten för att finna IT-intresserade seniorer som är villiga att handleda nya kursdelta-
gare. 

Du som är medlem är kanske intresserad av att ta dig an en grupp, eller känner du 
kanske någon som är det. Hör i så fall av dig till Göran Pålsson eller Jan Stenberg. 

Kontaktuppgifter hittar du nedan...

Göran Pålsson					     Jan Stenberg
Telefon: 0470-600 63			   Telefon: 0470-216 14
E-post: goran@seniornetvaxjo.se	 E-post: jan.s@seniornetvaxjo.se



Stort intresse för iPad2

Besökarna trängdes kring Thomas från Applebutiken i Tegnérgallerian när han berät-
tade om och svarade på frågor kring den nya surfplattan. Surfplattan är mycket an-
vändarvänlig och kan vara ett alternativ för seniorer som vill ut på nätet.



Kaffe, våfflor och seniormingel
i residensets trädgård



Kön till våfflorna ringlade genom trädgården och de fem våffeljärnen gick för högtryck. 
Gudrun Magnusson basade över personlastyrkan som försåg gästerna med fika. För 
att undvika störningar i bakandet hade Christer Estberg ordnat med en egen el-central 
för våffeljärnen. Ingen risk för ovälkomna elavbrott. Christer hade även ordnat så att 
det fanns lite trevlig bakgrundsmusik i trädgården som hämtades från Spotify.
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